DE APARELHO DE LIQUIDIFICADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA COZINHA PILOTO 

MUNICIPAL, CONTRIBUINDO PARA O PREPARO DE ALIMENTOS E O BOM FUNCIONAMENTO 

DAS ATIVIDADES DA UNIDADE - PROTOCOLO: 6602/2025; NATUREZA: ELETRODOMESTICOS, 

no valor de R$ 1.840,00 (um mil, oitocentos e quarenta reais). 

CÓDIGO 

ANA CAROLINA VIEIRA DE QUEIROZ 
COSTA 
CNPJ: 11.770.145/0001-98 
R JOAQUIM AMANTINO FERREIRA, 48 
FUNDOS - CENTRO, RIBEIRAO GRANDE 
- SP, CEP: 18315-000 
TELEFONE: (15) 3544-1133 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

UNIDAD
E 

QUANTID